РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2022  № 15

с. Берёзовка

Об отмене постановления Берёзовского сельсовета

Солонешенского района Алтайского края

от 21.04.2011 № 20 «Об утверждении Положения

о формировании и ведении реестра муниципальных

услуг и Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления

 муниципальных услуг»

       В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Березовский сельсовет Солонешенского района

Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Постановление администрации Берёзовского сельсовета от

21.04.2011  № 20  «Об утверждении Положения о формировании и ведении

реестра муниципальных услуг и Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления  муниципальных услуг»

отменить.

2 . Настоящее постановление   обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                            Н.В.Зуброва